お得意先様各位
2023 年 8 月吉日

株式会社サンニシムラ

No.962-A ﾌﾛﾛｶｰﾎﾞﾝﾃｸﾞｽ 0.5mm ﾅｲﾛｰﾙﾌﾚｰﾑ用 の廃番のお知らせ

拝啓  貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。
さて、この度長年ご愛顧頂いておりました No. 962-A ﾌﾛﾛｶｰﾎﾞﾝﾃｸﾞｽ 0.5mm ﾅｲﾛｰﾙﾌﾚｰﾑ用の原料が

製造中止されることになり、誠に申し訳ございませんが、廃番とさせていただきます。同じ原料ではご

ざいませんが、同等のものを現在開発中でございます。新製品ができ次第、ご紹介いたします。ご迷惑

をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
詳しくは下記をご参照ください。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。敬具

記

以上

商品 No.

商品名

No.962-A

ﾌﾛﾛｶｰﾎﾞﾝﾃｸﾞｽ 0.5mm ﾅｲﾛｰﾙﾌﾚｰﾑ用

ＪＡＮ 4517958069998

2021-2023 サンニシムラカタログＰ57

【代替商品】

現在開発中 ※2023 年冬頃 発売予定